
         

Republika e Kosovës                                                                                                        Komuna e Prizrenit        
Republika Kosova- Kosova Cumhuriyeti                                                          Opština Prizren – Prizren Belediyesi 

  

Drejtoria për Punë dhe Mirëqenie Sociale 

Lista preliminare e (30) përfituesve për ndërtim të shtëpive (pika jashtë) për vitin 2021. 

Kjo listë preliminare është përpiluar pas përfundimit të poentimit nga komisioni vlerësues.  

Nr. 

Rend. 

Emri dhe 

mbiemri 

Vendbanimi Nr. Protok. Data e 

aplikimit 

Poenta 

1. Kreshnik Nasufaj Prizren 13-550/17710 03.02.2021 57 

2. Nasibe Shehu Krushe e 

Vogel/Prizren 

13-550/43498 24.03.2021 56 

3. Sahide Daqaj Krajk/Prizren 13-550/26587 19.02.2021 55 

4. Behar Gashi Rr.Mon Karavidaj 

pn/Prizren 

13-550/15191 29.01.2021 55 

5. Mensur Kryeziu Zhur/Prizren 13-550/44158 25.03.2021 55 

6. Shefkat Mejzini Rr.Lulzim Rexhepi 

nr.72/Prizren 

13-550/48026 01.04.2021 54 

7. Medije Shehu Krushe e 

Vogel/Prizren 

13-550/109332 27.07.2021 54 

8. Ašim Džaferi Skorobishte/Prizren 13-550/45150 26.03.2021 53 

9. Hasan Lezi Rr.Lazer Lumezi 

nr.6/Prizren 

13-550/48477 02.04.2021 53 

10. Urim Sulaj Vermice/Prizren 13-550/9514 20.01.2021 52 



11. Fejzulla Bajrami Rr.Jeta e Re/Prizren 13-550/21067 09.02.2021 50 

12. Alban Topko Rr.Odise Paskali 

nr.29/Prizren 

13-550/10193 20.01.2021 50 

13. Ilmi Krasniqi Rr.Asret Poniku 

nr.5/Prizren 

13-550/25492 18.02.2021 49 

14. Ylber Batusha Krushe e 

Vogel/Prizren 

13-550/22645 11.02.2021 49 

15. Arsim –Arif Shehu Krushe e 

Vogel/Prizren 

13-550/12326 25.01.2021 49 

16. Nazmi Shabani Rr.Bashqarshija 

nr.2/Prizren 

13-550/46928 31.03.2021 48 

17. Ajradin Jusufi Skorobishte/Prizren 13-550/47532 01.04.2021 48 

18. Hidaj Berisha Dushanove/Prizren 13-550/44705 26.03.2021 47 

19. Haldin Fejza Novoselle/Prizren 13-550/23413 12.02.2021 45 

20. Mejrem Gashi Pirane/Prizren 13-550/11375 22.01.2021 45 

21. Shemsidin Jahaj Landovice/Prizren 13-550/48352 02.04.2021 45 

22. Ajredin Berisha Leskovec/Prizren 13-400/8873 19.01.2021 44 

23. Miftar Kastrati Rr.Beteja e 

Kabashit/Prizren 

13-550/43801 24.03.2021 44 

24. Imer Beciri Rr.Suzi Qelebi/Prizren 13-550/25776 18.02.2021 44 

25. Sadat Rami Prizren 13-550/13704 27.01.2021 44 

26. Nisfet Buduri Hoce e 

Qytetit/Prizren 

13-550/11213 22.01.2021 40 

27. Granit Veseli Rr.Musine Kokollari 

pn/Prizren 

15-400/42475 22.03.2021/ZKKK 36 

28. Vezire Berisha Pirane/Prizren 13-550/10587 21.01.2021 36 

29. Fillim Kryeziu Prizren 13-550/14494 28.01.2021 35 



30. Sali Shala Hoce e 

Qytetit/Prizren 

13-550/11938 25.01.2021 35 

 

 

 

Lista e Aplikuesve që nuk janë përfitues të këtij programi: 

 

 

Nr. 

Rend. 

Emri dhe 

mbiemri 

Vendbanimi Nr. Protok. Data e 

aplikimit 

Poenta 

31. Cennet Xhejlani Prizren 13-550/11231 22.01.2021 39-Refuzohet 

shtepia eshte 

nen 

mbrojten te 

QRTK-se. 

32. Mergim Berisha Prizren 13-550/44985 26.03.2021 31 

33. Ajdin Muja Zhur/Prizren 13-550/21619 10.02.2021 29 

34. Malbetane Bajrami Rr.Zares 

nr.56/Prizren 

13-550/45376 29.03.2021 24 

35. Xhevrija Veliji Mushnikove/Prizren 13-550/47592 01.04.2021 Refuzohet  

36. Halid Aliti Rr.Kolonel Ahmed 

Krasniqi 

nr.22/Prizren 

13-550/47716 01.04.2021 Refuzohet-

nuk 

perputhet 

me projektin 

37. Enver Gashi Rr.Jusuf Gervalla 

nr.144/Prizren 

13-550/42656 22.03.2021 Refuzohet  

38. Salaydin Kazazi Rr.Byrhan Shporta 

nr.3/Prizren 

13-550/48086 01.04.2021 Refuzohet  



39. Niyazi Spahi Rr.Indrit Cara 

nr.32/Prizren 

13-550/22518 11.02.2021 Refuzohet  

40. Abdyl Pervizaj Krajk/Prizren 13-550/9858 20.01.2021 Refuzohet-

nuk 

perputhet 

me projektin 

41. Hysni Krasniqi Rr.Bedri Pejani 

nr56/Prizren 

15-400/8183 18.01.2021/ZKKK Refuzohet-

nuk ka te 

dhenat e 

sakta 

42. Pajtim Krasniqi Prizren 13-550/42993 23.03.2021 Refuzohet  

43. Lirija Spahija Rr.Aleksander Mojsiu 

nr.11/Prizren 

13-550/43504 24.03.2021 Refuzohet-

nuk 

perputhet 

me projektin 

44. Myzafere Gjemaj Rr.Sheh Emini 

nr.69/Prizren 

13-550/43830 24.03.2021 Terhiqet  

45. Tarzan Gashi Prizren 13-550/44367 25.03.2021 Refuzohet-

nuk 

perputhet 

me projektin 

46. Asmire Fejza Gerncar/Prizren 13-550/44518 25.03.2021 Refuzohet  

47. Besa Beluli Rr.Vrrini 

nr.43/Prizren 

13-550/44624 26.03.2021 Refuzohet-

nuk 

perputhet 

me projektin 

48. Haxhere Muhagjeri Rr.Elbasani 

nr.24/Prizren 

13-550/45006 26.03.2021 Refuzohet  

49. Ređep Murati Nebregoshte/Prizren 13-550/45539 29.03.2021 Refuzohet  



50. Tülin Dana  Rr.Bedri Pejani 

nr.1/Prizren 

13-550/46423 30.03.2021 Refuzohet-

perfitese e 

2020 

51. Haziz Mehmeti Rr.Musine Kokollari 

nr.16/Prizren 

13-550/46369 30.03.2021 Refuzohet-

nuk 

perputhet 

me projektin 

52. Rushan Ramanaj Kobaje/Prizren 13-550/45643 02.04.2021 Perfitues i 

vitit 2020 

 

Vërejtje: Afati i ankesave është 5 ditë pune nga data e publikimit të rezultateve preliminare dhe zgjat 

deri më 02.09.2021. Ankesa mund të bëhet në sportelet e Administratës Komunale. 


